Constitui objeto deste instrumento a AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE PASSEIO DE 05 LUGARES 4 PORTAS PARA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, conforme Termo de Referência e demais especificações em anexo I. 

2.1 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

2.1 - A despesa decorrente desta licitação fica estimada no valor de R$ 101.112,50 (cento e um mil cento e doze reais e cinquenta 
centavos), correrão por conta da dotação orçamentária para o exercício. 

RESERVAS DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

Classificação Econômica:- Especificação:- 

117 - 4.4.90.52.00.00.00.00.0059 Equipamento e Material Permanente 

2.

[...]

as adaptações e/ou revendidas. 

11.1.1 O veículo não poderá apresentar características de uso de terceiros, como por exemplo, quilometragem rodada. 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1 Os orçamentos realizados para esta aquisição correspondem à média total cotada de 101.112,50 (cento e um mil 
cento e doze reais e cinquenta centavos), e o valor considerado para aquisição será o MELHOR PREÇO de acordo com o Art. 23 Lei 
14.133/21. 

13. CRITÉRIOS DE PAGAMENTO 

13.1 O pagamento referente à aquisição será realizado até 15 dias após o recebimento definitivo do bem adquirido.